Contratada: Sandro Nonato Costa Lima - CNPJ: 15.564.721/0001-00 

Objeto: Fornecimento de água mineral, destinada ao atendimento das necessidades 

administrativas da Câmara Municipal de Valença/RJ, durante o exercício financeiro de 

2026. 

Valor Global: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais) 

Empenho: 022/2026 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II, combinado com o art. 95, §2º, ambos da Lei nº 

14.133/2021. 

Forma de Contratação: contratação foi formalizada mediante emissão de Nota de 

Empenho, nos termos do art. 95, § 2º, da Lei Federal nº 14.133/2021, em razão do valor e